
Nr sprawy 31/2024 

Szczecin, dnia 09.07.2024 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem są: „Dostawy 

energii elektrycznej na potrzeby obiektów ZWiK Szczecin, PWIK, TS, PSSE MO, PSSE, 

ZWIK Świnoujście, ZMPSI, GWIK w 2025 roku” 

Zamawiający – Zakład Wodociągów i Kanalizacji Spółka z o. o. w Szczecinie,                       

ul. Golisza 10, 71-682 Szczecin informuje, że w dniu 09.07.2024 r. o godzinie 12.00 w siedzibie 

Zamawiającego  odbyło się otwarcie ofert w ww. postępowaniu. Do upływu terminu składania 

ofert wpłynęły 4 oferty.  

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi 
98 400 000,00 zł brutto. 

 

Streszczenie ofert: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) oraz adres Wykonawcy 
 

Cena brutto oferty 
  

1. 
Tauron Sprzedaż Sp. z o.o. 

ul. Łagiewnicka 60 
30-417 Kraków 

67 195 674,04 

2. 
Veolia Energy Contracting Poland Sp. z o.o. 

ul. Puławska 2 
02-566 Warszawa  

59 906 605,73 

3. 
ENEA S.A. 

ul. Pastelowa 8 
60-198 Poznań 

66 897 544,38 

4. 
Energa Obrót S.A. 

Aleja Grunwaldzka 472 
80-309 Gdańsk 

68 788 150,62 

 


		2024-07-09T13:04:14+0200




